花蓮縣立體育實驗高級中學103學年度第一學期轉學考招生簡章
一、依據：「高級中等學校學生學籍管理要點」、「本校103學年度招生委員會第三次會議決議」
二、招生對象及報考資格：
（一）升高中二年級：修畢高一學年課程，限男子籃球項目，2名。

（二）升高中三年級：修畢高一、二學年課程，限男子籃球項目，1名。

三、報考資格：高中、職肄業學生，曾修業高一/高二課程且符合簡章中各項規定條件者均得報名參加。 (註: 轉學生無法以甄選入學繁星推薦方式升學)
四、招生方式：轉學考入學。考生一律按下列項目參加測驗
	專長項目
	專長
測驗
	口試
	運動

競賽

	籃球
	
	
	


五、招生名額：籃球項目共3名，惟成績未達60分，得不足額錄取。
六、報名日期： 103年8月21日(週四) 09：00 － 11：30，受理現場報名。

七、考試日期：103年8月22日(週五) 09：00 － 12：00。
八、放榜日期：103年8月22日(週五) 17：00前。
九、報名費：不收取報名費。

十、簡章與報名表件索取：

（一）至本校花蓮縣立體育實驗高級中學（網址：http://www.hpehs.hlc.edu.tw）網路下載。
（二）地址：花蓮縣花蓮市達固湖灣大路21號 縣立體育實驗高級中學教務處（花蓮縣立田徑場）內。
（三）聯絡電話：（03）8462610轉 601、602  　教務處註冊組
十一、報名手續：
  （一）報名學生或委託人，應檢具下列表件報名（不接受通訊報名）：

1、 報名表，表上貼妥最近3個月內1吋半身正面相片1張，背面須填具姓名。

2、 高中歷年成績證明(正本，需含有最新成績內容及校方戳章)。
3、 原就讀學校學生證影本。
4、 身分證影本(當日請攜帶身分證正本作准考證之用)。
  （二）報名表及相關資料，報名後不得要求更正或補繳。

十二、報考後相關注意事項：

（一）不另行發給轉學考證，以考生身分證作為准考證之用，考生參加本校轉學考及報到，均應攜帶。
（二）考試報到：103年8月22日(週五) 09：00 至本校專發處報到，由專人帶至測驗地點測驗。
（三）術科測驗及口試時間：103年8月22日(週五) 09：10 － 12：00。
（四）放榜日期：103年8月22日(週五)17：00前，公佈於本校網頁。
十三、錄取生注意事項：

（一）放榜後，錄取生持原校轉學證明書及其他應繳資料後親自或由代理人到本校報到，如無特殊原因而未能如期辦理報到者，取消其錄取資格。
（二）錄取報到地點：本校教務處（花蓮縣花蓮市達固湖灣大路21號）。

（三）報到日期：102年8月26日(週二)9：00-11：30。
附件1：花蓮縣立體育實驗高級中學轉學生術科測驗辦法。 
附件2：轉學生轉學考入學專用報名表。
【附件1】：花蓮縣立體育實驗高級中學轉學生術科測驗轉學考辦法
術科測驗項目、配分比例

	測驗

  內容


	A、專項運動能力測驗
	B、口試

	項目
	測驗內容
	比例
	比例

	籃球
	1.半場上籃(15分) 

2.中距離投籃（15分）
3.分組比賽(50分)
	80%
	20%


附註：未達最低錄取成績60分不予錄取
籃球專項運動能力測驗內容說明： 

      1、半場上籃：以1分鐘時間半場5點運球上籃，30秒右手上籃，30秒左手上籃，計
                   上籃進球之次數。

      2、中距離投籃：考生站在中距離定點投籃，以兩分鐘時間自行投籃，計投進之次數。

以上兩項分數對照表：

	進球

次數
	15以上
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	得分
	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	0


3、分組比賽：由評分老師觀看比賽中，球員進攻、防守等表現狀況，評定分數。

【附件2】　　　　　　 花蓮縣立體育實驗高級中學

103學年度轉學生「轉學考入學」專用報名表
	姓名
	
	報名

序號
	花體103(轉)__________
（本欄由招生委員會填寫）
	照片粘貼處

	身份證字號
	
	報考

專長
	□籃球，升高二
□籃球，升高三
	

	出生

日期
	
	性別
	□男、□女
	

	考生
身份
	□一般生

□原住民籍學生(          族)
	原就讀高中職
	

	
	電話
	
	原畢業國中
	

	監護人姓名
	
	與考生關係
	
	電話
	

	戶籍地址
	□□□　　



	通訊地址
	□  同戶籍地址

	
	□□□


	身高
	 _____cm
	是否有心臟病、

癲癇、肝炎等疾病
	□否

□是，請說明：

	體重
	_______kg
	
	

	檢附資料(繳交項目請打ˇ)

	繳交項目
	審核人員簽章

	□ 1、報名表、1吋照片1張
	

	□ 2、高中歷年成績證明(正本，需含有最新成績內容及校方戳章)
	

	□ 3、原就讀學校學生證影本。
	

	□ 4、身分證影本。(當日請攜帶身分證正本作准考證之用)
	

	本表所填各項資料及所附文件均經本人詳實核對無誤，若有不實，本人願接受招生委員會處置，絶無異議。

考生簽名（章）：


1
1

